1976-ב' לחוק עסקאות גופים ציבוריים, התשל"ו2הנדון: הצהרה בדבר קיום הוראות סע'

הנני מצהיר בזאת כי אני ו/או התאגיד אשר אנוכי מייצג ו/או כל בעל זיקה לתאגיד אותו אני מייצג,

ב' לחוק עסקאות גופים 2המשתתף בהליך זה, לא הורשע ו/או הורשעו ביותר משתי עבירות על פי סע'

האחרונה.במועד ההתקשרות חלפה שנה אחת לפחות ממועד ההרשעה ו/או כי 1976-ציבוריים, התשל"ו

הנני מצהיר בזאת כי אני בעל השליטה ו/או בעל המניות העיקרי ו/או מנהל התאגיד והנני מוסמך ליתן

הצהרה זו בשם התאגיד.

אני מצהיר בזאת כי הפרטים שמסרתי לעיל הינם נכונים ומלאים, והאמור בהצהרה זו הינו אמת.

שם המשתתף: ___________________

התצהיר: __________________*שם נותן

מספר ת.ז. / ח.פ. _________________

100המציע מעסיק

במשבצת המתאימה(: Xעובדים או יותר נדרש לסמן 100)במקרה שהמציע מעסיק .8

 יפנה למנהל הכללי של משרד העבודה והרווחה קול קוראהמציע מתחייב כי ככל שיזכה ב

לחוק שוויון זכויות לאנשים עם 9והשירותים החברתיים לשם בחינת יישום חובותיו לפי סעיף

לשם קבלת הנחיות בקשר ליישומן. –ובמקרה הצורך 1998 -מוגבלות, תשנ"ח

 תים החברתיים המציע התחייב בעבר לפנות למנהל הכללי של משרד העבודה והרווחה והשירו

, 1998 -לחוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, תשנ"ח 9יישום חובותיו לפי סעיף לשם בחינת

)במקרה שהמציע התחייב בעבר פעל ליישומןהוא פנה כאמור ואם קיבל הנחיות ליישום חובותיו

לבצע פנייה זו ונעשתה עמו התקשרות שלגביה נתן התחייבות זו(.